
 
拝 啓 
 
 晩秋の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて，過日開催いたしました第４回ひたちなかＰＥＮＡＬＴＹオーシャンカップＵ

－１１に際しましては，ご多用中にもかかわらずご参加を賜り誠にありがとうござい

ました。 
 台風の影響による悪天候により、2 日間行う予定を１日のみの大会へ変更すること

となり、満足のいく大会が開催することが出来ませんでした。参加していただいた皆

様には大変申し訳なく深くお詫び申し上げます。 
 その中でも子供達は緑のピッチの上で素晴らしいプレーを見せていただき、又 大
きな事故もなく大会を終了できましたこと、これもひとえに参加していただいた皆様

のご協力のお陰と厚くお礼申し上げます。 
 次回は来年度になりますがオーシャンカップＵ－１２でお会いしたいと存じます。

今後ともご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 まずは，略儀ながら書中をもってお礼申し上げます。 

敬 具 
 

 
 追伸，大会記録が別紙のとおりまとまりましたのでお送りいたします。 
 

 
   平成１９年１０月３０日 
 
参加チーム各位 

 
ひたちなかオーシャンカップ 
実行委員長 石 田 清 治 

 
 
 
 
 
 
 



     第４回ひたちなか 
ＰＥＮＡＬＴＹオーシャンカップ 

Ｕ－１１ 大会結果 
 
 
 
 

Ａブロック 優 勝  金沢サッカースポーツ少年団Ａ 
 
 

Ｂグロック 優 勝  岩間サッカースポーツ少年団 
 
 

Ｃグロック 優 勝  中根フットボールクラブ 
 
 

Ｄグロック 優 勝  緑岡サッカースポーツ少年団 
 
 

Ｅグロック 優 勝  岩瀬エルマンダフットボールクラブ 
 
 

Ｆグロック 優 勝  神谷サッカースポーツ少年団 


